上海市消防救援总队
关于2022年度消防产品质量监督抽查结果的
通   告

2022年第1号

为加强使用领域消防产品质量监督，严厉打击假冒伪劣消防产品违法违规行为，切实保障社会消防安全，今年以来，根据《上海市消防救援总队关于开展“3.15”消防产品质量专项整治行动的通知》（沪消函〔2022〕27号）、《上海市消防救援总队消防产品质量监督抽查工作方案》（沪消函〔2022〕74号）、《消防产品监督管理规定》（公安部令第122号）以及相关产品国家和行业标准要求，对社会单位和消防救援队伍使用的消防产品开展了监督抽查。现将检查结果向社会通告如下：

市消防救援总队对本市92家社会单位使用的23类264批次的消防产品和消防救援队伍使用的16种42批次消防装备开展了质量监督抽查。截至11月9日，社会单位使用的消防产品类共收到检验结果259批次（附件1），其中不合格产品21批次；消防救援队伍使用的消防装备类共收到检验结果41批次（附件2），所有批次合格。

特此通告。

附件：1．社会单位使用消防产品质量监督检验结果汇总表

2．消防救援队伍用消防装备质量监督检验结果汇总表

（联系人：熊立，电话：28955516）

上海市消防救援总队

2022年11月9日
附件1

社会单位使用消防产品质量监督检验结果汇总表

	序号
	被抽查单位名称
	产品名称
	型号规格
	标称生产企业名称
	检验

结果

	1
	上海捷森物业服务发展有限公司（城工科技绿洲）
	消防应急照明灯具
	KL-ZFZD-E3WB-01
	中山市凯雷德一照明科技有限公司
	合格

	2

	有衬里消防水带
	10-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	上海鲸鱼消防水带有限公司
	合格

	3

	滤式消防自救呼吸器
	TZL30
	广州市兴安消防科技有限公司
	合格

	4

	消防软管卷盘
	JPS0.8-19/25A
	广威消防科技有限公司
	合格

	5
	上海微农物业管理有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	上海伟记消防设备有限公司
	合格

	6

	消防应急照明灯具
	M-ZFZD-E5W3002
	广东敏华电器有限公司
	合格

	7

	轻型安全绳
	FZL-S-Q9.5
	泰州市杰尔曼消防装备有限公司
	合格

	8

	直流水枪
	QZ3.5/7.5
	高邮市东方消防器材有限公司
	合格

	9
	上海鼎尧置业发展有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC3
	浙江超宇消防装备有限公司
	不合格

	10

	内扣式接口
	KD65
	扬州扬子消防器材有限公司
	合格

	11

	过滤式消防自救呼吸器
	TZL30
	广州市焕安消防科技有限公司
	合格

	12

	有衬里消防水带
	13-65-20-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	高邮市东方消防器材有限公司
	合格

	13
	上海东禾九谷开心农场有限公司崇明悦泊乡酒店分公司
	消防员灭火防护服
	ZFMH-JPB
	浙江九派安全科技有限公司
	合格

	14

	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30B
	广州市兴安消防科技有限公司
	合格

	15

	灭火毯
	MJT1000*1000
	石家庄物华玻纤制品厂
	合格

	16

	消防员灭火防护靴
	RJX-28A
	宿迁市新腾鞋业有限公司
	合格

	17
	中信养老产业有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC3
	山东龙成消防器材有限公司
	合格

	18

	消防软管卷盘
	JPS0.8-19/25B
	扬州市晨鑫消防设备有限公司
	不合格

	19

	压力开关
	ZSJY1.6BP
	萃联（中国）消防设备制造有限公司
	合格

	20

	洒水喷头
	T-ZSTZ80-68°C
	上海金盾消防安全科技有限公司
	合格

	21
	上海富盛经济开发区开发有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4-I
	浙江欧伦泰防火设备有限公司
	合格

	22

	内扣式消防接口
	KD65
	泰州市神龙消防科技有限公司
	合格

	23

	消防软管卷盘
	JPS0.8-19/25
	泰州市神龙消防科技有限公司
	不合格

	24

	钢质防火门
	GFM-1123-dk5A1.00（乙级）-1-带压型-带门镜-70
	浙江金华万华安防股份有限公司
	合格

	25
	天安智谷（上海）建设发展有限公司
	洒水喷头
	SLT-ZSTZ15-68°C
	水力消防科技有限公司
	合格

	26

	内扣式消防接口
	KD65
	镇江丹星消防设备有限公司
	合格

	27
	上海海上花岛旅游发展有限公司（玫瑰庄园酒店）
	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30
	高邮市天广消防设备厂
	不合格

	28

	消防员灭火防护靴
	RJX-25A
	宿迁越美鞋业有限公司
	合格

	29

	直流水枪
	QZ3.5/7.5
	丹阳市开发区丹星消防器材厂
	合格

	30
	光明食品集团上海东平小镇农场有限公司花博酒店管理分公司
	有衬里消防水带
	10-65-25涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨
	上海鲸鱼消防水带有限公司
	合格

	31

	直流水枪
	QLD6.0/6.5I
	高邮腾达消防科技有限公司
	合格

	32

	灭火毯
	MJT 1000*1000型
	如皋市星云玻纤有限公司
	合格

	33
	上海海上花岛旅游发展有限公司（玫瑰庄园酒店）
	有衬里消防水带
	10-65-25 涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	扬州扬子消防器材有限公司
	合格

	34
	光明食品集团上海东平小镇农场有限公司花博酒店管理分公司
	消防员灭火防护服
	ZFMH-DA C
	浙江东安消防装备技术有限公司
	合格

	35
	天安智谷（上海）建设发展有限公司
	独立式感烟火灾探测报警器
	JTY-GF-JBF-VS10
	青鸟消防股份有限公司
	合格

	36
	上海熙辰房地产开发有限公司
	手提式水基型灭火器
	MPZ/3
	上海茜慷消防器材有限公司
	合格

	37

	内扣式接口
	KD65
	福建省南安怡景消防器材有限责任公司
	合格

	38

	洒水喷头
	T-ZSTZ80-68℃ Q5
	上海金盾消防安全科技有限公司
	合格

	39
	上海建工敬贤置业发展有限公司
	洒水喷头
	QN T-ZSTZ15-68℃
	南安市泉南消防阀门有限公司
	合格

	40
	上海奉贤正阳置业有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC3
	浙江鑫盾消防设备有限公司
	合格

	41
	菲林格尔家具科技股份有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC3A
	鸣宇消防设备制造（江山）有限公司
	合格

	42

	消防水带
	8-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	山东鼎梁消防科技有限公司
	合格

	43

	过滤式消防自救呼吸器
	TZL30
	广州市兴安消防科技有限公司
	合格

	44

	直流水枪
	QZ3.5/7.5-B
	山东鼎梁消防科技有限公司
	合格

	45
	上海建工敬贤置业发展有限公司
	安全绳
	FZL-S-Q9.5
	泰州市杰尔曼消防装备有限公司
	合格

	46

	过滤式消防自救呼吸器
	TZL30
	浙江江山浙安应急救援设备有限公司
	合格

	47

	消防水带
	10-65-25
	上海鲸鱼消防水带有限公司
	合格

	48
	上海磁浮交通发展有限公司（13、18号线莲溪路站）
	有衬里消防水带
	10-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	上海鲸鱼消防水带有限公司
	合格

	49

	直流喷雾水枪
	QLD6.0/6.5I
	高邮市顺通消防装备有限公司
	合格

	50

	消防员灭火防护服
	ZFMH-JEM B
	泰州市杰尔曼消防装备有限公司
	合格

	51

	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	浙江鑫盾消防设备有限公司
	合格

	52

	内扣式消防接口
	KD65
	高邮市生广机械厂
	合格

	53
	上海地铁第四运营有限公司（14号线静安寺站）
	有衬里消防水带
	10-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	泰州市海洲消防器材有限公司
	合格

	54

	内扣式消防接口
	KD65A
	上海虹源消防设备有限公司
	合格

	55
	上海天虹亿海企业发展有限公司（万泰广场）
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	山东鼎梁消防科技有限公司
	合格

	56

	消防应急照明灯具
	DJ-ZFZD-E3W-02K
	广东东君照明有限公司
	合格

	57

	压力开关
	ZSJY 1.6BP-S
	山东鼎梁消防科技有限公司
	合格

	58
	宝华商业广场（上海祥泰房地产发展有限公司）
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	上海伟记消防设备有限公司
	合格

	59

	消防应急照明灯具
	FZ-ZFZD-E3W-239
	江门市蓬江区方政电器厂
	合格

	60

	内扣式消防接口
	KD65
	高邮市萧鹏消防设备器材厂
	合格

	61
	戴德梁行物业咨询（上海）有限公司（吉汇大厦）
	有衬里消防水带
	10-65-25
	上海鲸鱼消防水带有限公司
	合格

	62

	消防过滤式自救呼吸器
	TZL 30
	广州兴安消防科技有限公司
	合格

	63

	消防头盔
	FTK-B/A
	泰州市忠茗消防器材有限公司
	合格

	64

	直流水枪
	QZ3.5/7.5
	镇江丹星消防设备有限公司
	合格

	65
	上海瑞虹新城有限公司
（太阳宫）
	有衬里消防水带
	10-65-30-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	扬州扬子消防器材有限公司
	合格

	66

	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30
	广州市兴安消防科技有限公司
	合格

	67

	消防头盔
	FTK-B/A
	泰州市忠茗消防器材有限公司
	合格

	68

	直流水枪
	QZ3.5/7.5
	扬州扬子消防器材有限公司
	合格

	69
	罗姆化学（上海）有限公司
	消防员灭火防护靴
	RJX-25A
	泰州市华通消防装备厂有限公司
	合格

	70

	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC8
	浙江欧伦泰防火设备有限公司
	合格

	71

	有衬里消防水带
	16-65-20涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯有衬里消防水带
	江苏水龙江山消防发展有限公司
	合格

	72

	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30
	浙江江山浙安应急救援设备有限公司
	合格

	73
	明尼苏达矿业制造特殊材料（上海）有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4-1
	浙江欧伦泰防火设备有限公司
	合格

	74

	内扣式消防接口
	KD65
	江苏水龙江山消防发展有限公司
	合格

	75

	有衬里消防水带
	13-65-20涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	江苏水龙江山消防发展有限公司
	合格

	76

	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30
	友安应急安防（清远）有限公司
	合格

	77

	直流水枪
	QZ3.5/7.5
	芜湖华夏消防装备有限责任公司
	合格

	78
	上海格乐丽雅文化产业有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	上海茜慷消防器材有限公司
	合格

	79

	消防接口
	KD65
	扬州扬子消防器材有限公司
	合格

	80
	上海乡村基餐饮管理有限公司黄浦区延安东路店
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC2A
	鸣宇消防设备制造（江山）有限公司
	合格

	81

	消防应急照明灯具
	KT-ZFZD-E3W-526A
	中山市仁泰照明电器有限公司
	合格

	82
	上海行都健康管理有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC3
	泰兴市四新实业有限公司
	合格

	83

	消防应急照明灯具
	LK-ZFZD-E5WAA
	中山市领凯照明科技有限公司
	合格

	84
	上海中企物业管理有限公司
	消防水带
	10-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-塑料
	上海鲸鱼消防水带有限公司
	合格

	85
	上海纵友物业管理有限公司
	过滤式消防自救呼吸器
	TZL30
	广州市兴安消防科技有限公司
	合格

	86
	上海久海金狮物业管理有限公司
	消防水枪
	QLD6.0/6.5I
	高邮腾达消防科技有限公司
	合格

	87

	安全绳
	FZL-S-Q9.5
	泰州市忠茗消防器材有限公司
	合格

	88
	上海丰昌物业管理有限公司
	过滤式消防自救呼吸器
	TZL30
	江山市旺安消防科技有限公司
	合格

	89
	上海申能物业管理有限公司
	消防水带
	10-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-塑料
	扬州扬子消防器材有限公司
	合格

	90
	上海金指数商业管理有限公司（558广场）
	直流水枪
	QZ3.5/7.5
	泰州市三江消防器材有限公司
	合格

	91

	有衬里消防水带
	10-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	泰州市三江消防器材有限公司
	合格

	92

	消防应急照明灯具
	N-ZBLZD-1LROE112WFAO
	广东拿斯特（国际）照明有限公司
	合格

	93

	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30
	江山市星泰消防装备有限公司
	合格

	94

	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	鸣宇消防设备制造(江山)有限公司
	合格

	95

	内扣式消防接口
	KD65
	泰州市三江消防器材有限公司
	合格

	96
	上海嘉华医院有限公司
	直流水枪
	QZ3.5/7.5
	山东龙成消防科技股份有限公司
	合格

	97

	消防过滤式自救呼吸器
	TIL30
	浙江天盾消防科技有限公司
	合格

	98

	消防应急照明灯具
	F1-IFZD-E3W-A
	河南富阳电器有限公司
	合格

	99

	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC3
	山东龙成消防科技股份有限公司
	合格

	100

	有衬里消防水带
	10-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	山东龙成消防科技股份有限公司
	合格

	101

	内扣式消防接口
	KD65
	山东龙成消防科技股份有限公司
	合格

	102
	恒久又一城（上海）酒店文化管理有限公司
	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30
	广州市兴安消防科技有限公司
	合格

	103

	有衬里消防水带
	10-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	扬州扬子消防器材有限公司
	合格

	104

	消防应急照明灯具
	M-ZFZD-Z5W3002
	广东敏华电器有限公司
	合格

	105
	上海沃凯生物技术有限公司
	有衬里消防水带
	16-65-20-涤纶长丝-聚氨酯
	上海鹏晨消防器材有限公司
	合格

	106

	直流水枪
	QZ3.5/7.5
	兴化市兴祥消防器材有限公司
	合格

	107

	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30
	广州市兴安消防科技有限公司
	合格

	108
	上海宜华实业有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	江苏省高邮市东方消防器材有限公司
	不合格

	109

	内扣式消防接口
	DN65
	扬州扬子消防器材有限公司
	合格

	110
	东邦化学（上海）有限公司（二工区西区）
	消防员灭火防护靴
	RJX-28B
	扬州鸿元鞋业有限公司
	合格

	111

	有衬里消防水带
	10-65-25-涤纶长丝-聚氨酯
	扬州奔马消防器材有限公司
	合格

	112
	上海金山土地开发服务有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC3
	鸣宇消防设备制造（江山）有限公司
	合格

	113

	消防软管卷盘
	JPS0.8-19/25A
	泉州市柳美消防设备有限公司
	不合格

	114
	上海食品科技学校
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4A
	鸣宇消防设备制造（江山）有限公司
	合格

	115

	内扣式消防接口
	KD65
	余姚市东盛消防设备有限公司
	合格

	116

	消防应急照明灯具
	M-2F2D-E5W3002
	广东敏华电器有限公司
	合格

	117
	上海朗润迈威生物医药科技有限公司
	消防应急照明灯具
	E5W3002
	广东敏华电器有限公司
	合格

	118
	中远关西涂料（上海）有限公司
	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30
	广州倍安防灾救生设备有限公司
	合格

	119
	上海中信泰富广场有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	高邮市东消消防器材有限公司
	合格

	120

	消防头盔
	FTK-B/A
	泰州市亿安隆消防装备科技有限公司
	不合格

	121

	过滤式消防自救呼吸器
	TZL30
	友安应急安防（清远）有限公司
	合格

	122

	消防应急照明灯具
	LT-ZFZD-E5W-3A
	中山市亮泰照明电器厂
	合格

	123
	大悦城
	过滤式消防自救呼吸器
	TZL30
	广州市兴安消防科技有限公司
	合格

	124

	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	上海茜慷消防器材有限公司
	不合格

	125

	应急照明灯具
	L-ZFZD-E5W1271
	江门劳士国际电气有限公司
	合格

	126
	盈凯文创广场
	室内消火栓
	SN65
	高邮市东方消防器材有限公司
	合格

	127

	有衬里消防水带
	8-65-30-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	高邮市东方消防器材有限公司
	合格

	128
	锦沧文华广场
	直流水枪
	QZ3.5/7.5
	扬州扬子消防器材有限公司
	合格

	129

	消防接口
	KD65
	扬州扬子消防器材有限公司
	合格

	130

	有衬里消防水带
	10-65-30-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	扬州扬子消防器材有限公司
	合格

	131
	上海麦格灵企业管理有限公司（云汇天地）
	消防头盔
	FTK-B/M
	浙江东安消防装备技术有限公司
	合格

	132
	上海穗华置业有限公司(恒大滨江华府)
	内扣式消防接口
	KD65
	丹阳市开发区丹星消防器材厂
	合格

	133

	洒水喷头
	T-ZSTX15-68
	复兴消防科技有限公司
	合格

	134
	上海国际主题乐园配套设施有限公司第一分公司（上海迪士尼乐园酒店）(微站)
	轻型安全绳
	FZL-S-Q9.5
	浙江东安消防装备技术有限公司
	合格

	135
	上海国际主题乐园配套设施有限公司第一分公司（上海迪士尼乐园酒店）
	过滤式消防自救呼吸器
	TZL30A
	浙江东安消防装备技术有限公司
	合格

	136
	上海张江（集团）有限公司科学会堂
	洒水喷头
	T-ZSTZ80-68℃ Q5
	上海金盾消防安全科技有限公司
	合格

	137

	室内消火栓
	SN65
	芜湖华消消防设备有限公司
	合格

	138

	消防软管卷盘
	JPS1.0-19/30
	泰州市三江消防器材有限公司
	不合格

	139
	上海天浦实业有限公司
	灭火器
	MFZ/ABC4
	山东龙成消防科技股份有限公司
	合格

	140

	内扣式消防接口
	KD65
	山东龙成消防科技股份有限公司
	合格

	141
	上海外高桥新市镇开发管理有限公司
	钢制防火门
	GFM-1023-bdk5A1.00(乙级)-1-II
	上海浦东金盾防盗器材有限公司
	合格

	142
	上海浦东新区高桥物业发展有限公司-高桥文娱综合大楼
	直流水枪
	QZ3.5/7.5
	芜湖华夏消防装备有限责任公司
	合格

	143
	中宝盛达集团有限公司
	钢质隔热防火门
	GFM-1023-bdk5A1.00(乙级)-1
	上海森发装潢有限公司
	合格

	144

	点型光电感烟火灾探测器
	JTY-GD-JBF5100
	北大青鸟环宇消防设备股份有限公司
	合格

	145

	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC3
	高邮市东方消防器材有限公司
	不合格

	146
	上海井桥商业管理有限公司
	轻型安全绳
	FZL-S-Q9.5
	泰州市亿安隆消防装备科技有限公司
	合格

	147
	上海秀锦浦至房地产开发有限公司
	钢质防火门
	GFM-1124-s5A1.50（甲级）-1
	罗奥易成（上海）门业有限公司
	合格

	148

	点型感烟火灾探测器
	FDO183S
	北京西门子西伯乐斯电子有限公司
	合格

	149

	压力开关
	ZSJY1.6BP-S
	上海金盾消防安全科技有限公司
	合格

	150
	上海家源商业有限公司(成山店)
	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30
	江苏大邦消防科技有限公司
	合格

	151
	信德前滩(上海)文化置业有限公司
	消防头盔
	FTK-B/A
	泰州市杰尔曼消防装备有限公司
	不合格

	152

	消防软管卷盘
	JPS0.8-19/25
	福建省三辉消防器材有限公司
	合格

	153

	洒水喷头
	K-ZSTZ15-68°C
	维特利管道设备（大连）有限公司
	合格

	154

	压力开关
	ZSJY1.2BP(PS10-2A
	西安博特睿电子科技有限公司
	合格

	155
	上海市浦东新区交通投资发展有限公司
	压力开关
	ZSJY1.6BP-S
	上海金盾消防安全科技有限公司
	合格

	156

	点型感烟火灾探测器
	JTY-GM-TC5131
	营口天成消防设备有限公司
	合格

	157
	上海安琦保安服务有限公司
	消防员灭火防护服
	ZFMH-ZM F
	泰州市忠茗消防器材有限公司
	合格

	158
	上海泥城万达置业有限公司
	钢制隔热防火门
	GFM-1021-d5 A1.50（甲级）
	宜兴天马消防门业有限公司
	合格

	159

	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	泰兴市四新实业有限公司
	合格

	160

	室内消火栓
	SNZW65-Ⅰ
	兴化市天诚消防器材有限公司
	合格

	161

	消防直流手枪
	QZ3.5/7.5
	泰州市光华消防器材有限公司
	合格

	162
	家利物业管理（深圳）有限公司上海高逸尚城物业管理分公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	上海茜慷消防器材有限公司
	不合格

	163

	消防应急照明灯具
	MJ-ZFZD-E3W-E
	江门市明劲照明电器有限公司
	合格

	164

	手动火灾报警按钮
	FDM183S
	北京西门子西伯乐斯电子有限公司
	合格

	165

	有衬里消防水带
	10-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-塑料
	上海鲸鱼消防水带有限公司
	不合格

	166

	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30
	广东睿安消防科技有限公司
	不合格

	167

	直流水枪
	QZ3.5/7.5
	芜湖华夏消防装备有限责任公司
	合格

	168
	上海邮政科学研究院
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC3
	徐州市淮海消防器材有限公司
	合格

	169

	消防应急照明灯具
	EI-ZFJC-E3W-8643NB
	蚌埠依爱消防电子有限责任公司
	合格

	170

	点型感烟火灾探测器
	JTY-GD-EI8010N
	蚌埠依爱消防电子有限责任公司
	合格

	171

	有衬里消防水带
	13-65-20-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	高邮市东方消防器材有限公司
	合格

	172

	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30
	友安应急安防（清远）有限公司
	合格

	173

	消防员灭火防护靴
	RJX-26A
	扬州江亚消防装备有限公司
	合格

	174
	上海青浦绿地商业管理有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	上海茜慷消防器材有限公司
	合格

	175

	消防应急照明灯具
	M-ZFZD-E5W3002
	广东敏华电器有限公司
	合格

	176

	内扣式消防接口
	KD65
	高邮市华烨消防器材厂
	合格

	177

	有衬里消防水带
	10-65-25
	扬州市永辉消防设备股份有限公司
	合格

	178

	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30
	广州市兴安消防科技有限公司
	合格

	179

	直流水枪
	QZ3.5/7.5
	高邮市华烨消防器材厂
	合格

	180

	消防员灭火防护靴
	RJX-25A
	宿迁越美鞋业有限公司
	合格

	181
	澳朵花园.逸浦会（联汇社区养老服务（上海）有限公司）
	消防应急照明灯具
	LT-ZFZD-E5W-3A
	中山市亮泰照明电器厂
	合格

	182

	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	福建天广消防有限公司
	合格

	183

	内扣式消防接口
	KD65
	福建天广消防有限公司
	合格

	184
	澳朵花园.逸浦会（联汇社区养老服务（上海）有限公司）（微站）
	有衬里消防水带
	10-65-25
	福建天广消防有限公司
	合格

	185

	直流水枪
	QZ3.5/7.5
	福建天广消防有限公司
	合格

	186

	消防员灭火防护靴
	RJX-28A
	泰州市亿安隆消防装备科技有限公司
	合格

	187

	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30
	友安应急安防（清远）有限公司
	合格

	188
	沪东中华造船（集团）有限公司
	手提式水基型灭火器
	MPZ/6
	上海茜慷消防器材有限公司
	合格

	189
	上海中油中燃石油仓储有限公司
	消防员灭火防护胶靴
	RJX-26
	浙江宇安消防装备有限公司
	合格

	190

	消防员灭火防护服
	ZFFMH-YAB
	浙江宇安消防装备有限公司
	合格

	191
	上海嘉里粮油工业有限公司
	过滤式消防自救呼吸器
	TZL30
	友安应急安防（清远）有限公司
	合格

	192

	有衬里消防水带
	13-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	高邮市东方消防器材有限公司
	不合格

	193
	上海海运物业管理有限公司（中国远洋海运大厦）
	过滤式消防自救呼吸器
	TZL30
	宁波勇士消防设备有限公司
	合格

	194

	有衬里消防水带
	10-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	泰州江山消防器材有限公司
	不合格

	195
	上海外高桥造船有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC6A
	鸣宇消防设备制造（江山）有限公司
	合格

	196
	江南造船（集团）有限责任公司
	点型光电感烟探测器
	JTY-GD-JBF5100
	北大青鸟环宇消防设备股份有限公司
	合格

	197
	上海正泰企业管理有限公司
	洒水喷头
	T-ZSTX15-68℃
	南安市华泰消防器材有限公司
	合格

	198
	上海福祥纺织实业有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC3
	高邮市东消消防器材有限公司
	合格

	199

	洒水喷头
	T-ZSTZ80-68℃Q5
	水力消防科技有限公司
	合格

	200
	上海佐济智能安防科技有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	潍坊华宝消防器材有限公司
	不合格

	201
	上海燕之屋丝浓生物科技有限责任公司
	点型光电感烟火灾探测器
	JTY-GD-930
	深圳市泛海三江电子股份有限公司
	合格

	202

	内扣式消防接口
	KD65
	颖龙消防科技有限公司
	合格

	203
	上海乔佩斯服饰贸易有限共公司
	点型感烟火灾探测器
	JTX-GD-G3T
	海湾安全技术有限公司
	合格

	204

	内扣式接口
	KD65
	兴化市方圆消防器材有限公司
	合格

	205
	上海吉辉实验动物饲料有限公司
	点型感烟火灾探测器
	JTY-GD-9002a
	上海松江飞繁电子有限公司
	合格

	206
	上海力狮置业有限公司
	消防水带
	10-65-25-涤纶纱/丙纶长丝-聚氨酯有衬里消防水带
	高邮市东方消防器材有限公司
	不合格

	207

	过滤式消防自救呼吸器
	TZL30
	广州市焕安消防科技有限公司
	合格

	208

	消防水枪
	QZG3,5/7.5
	高邮市东方消防器材有限公司
	合格

	209
	上海普洛斯置业有限公司
	有衬里消防水带
	8-65-30-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	高邮市东方消防器材有限公司
	合格

	210

	过滤式消防自救呼吸器
	TZL30
	广州市兴安消防科技有限公司
	合格

	211

	消防水枪
	QZ3.5/7.5
	高邮市东方消防器材有限公司
	合格

	212
	第一太平洋戴维斯物业顾问（北京）有限公司上海分公司（西岸凤巢）
	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30
	广州市兴安消防科技有限公司
	合格

	213

	直流水枪
	Qz3.5/7.5
	南京国泰消防集团有限公司
	合格

	214

	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	南京国泰消防科技股份有限公司
	合格

	215

	消防头盔
	Ftk-B/m
	浙江东安消防装备技术有限公司
	合格

	216

	有衬里消防水带
	10-65-25-涤纶纱/涤纶长丝-塑料
	国泰消防科技有限公司
	合格

	217

	点型感烟火灾探测器
	Fd0183
	北京西门子西伯乐思电子有限公司
	合格

	218
	上海慧麟投资管理有限公司（华泾）
	洒水喷头
	Zstx 15-68°C
	福建省泉州市西联消防科技有限公司
	合格

	219

	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC3
	上海茜康消防器材有限公司
	合格

	220
	上海永星置业发展有限公司（宝溢丰大厦）
	有衬里消防水带
	10-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	兴化市方圆器材厂
	合格

	221

	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	浙江金盾消防装备有限公司
	合格

	222

	直流水枪
	QZ3.5/7.5
	兴化市方圆消防器材有限公司
	合格

	223

	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30
	高邮市天广消防设备厂
	合格

	224

	洒水喷头
	T-zstz 15-68°C
	福建省南安市闽南消防器材厂
	合格

	225
	上海杨浦剧院管理有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	鸣宇消防设备制造（江山）有限公司
	合格

	226

	内扣式消防接口
	KD65
	丹阳市开发区丹星消防器材厂
	合格

	227

	洒水喷头
	K-ZSTX 15-68°C Φ3mm
	诸暨市奇杰消防设备有限公司
	合格

	228

	压力开关
	ZSJY1.6BP-S
	川安消防实业有限公司
	合格

	229
	上海欢而乐娱乐有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	鸣宇消防设备制造（江山）有限公司
	合格

	230

	洒水喷头
	T-ZSTX 15-68℃(Φ5mm 玻璃球）
	浙江久成消防设备有限公司
	合格

	231
	上海荣丰置业有限公司 （国华广场）
	有衬里消防水带
	10-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	福建省双龙消防科技有限公司
	合格

	232

	直流水枪
	Qz3.5/7.5
	福建省双龙消防科技有限公司
	合格

	233

	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30
	广州市兴安防科技有限公司
	合格

	234
	上海宝展房地产开发有限公司
	消防头盔
	FTK-B/C
	浙江九派安全科技有限公司
	合格

	235

	有衬里消防水带
	10-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	泰州市龙威消防器材有限公司
	合格

	236

	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30
	友安应急安防（清远）有限公司
	合格

	237
	长宁房地产经营有限公司（缤谷广场）
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	上海茜慷消防器材有限公司
	不合格

	238

	消防应急照明灯具
	M-ZFZD-E5W1100
	广东敏华电器有限公司
	合格

	239

	消防接口
	KD65Z
	泰州市三江消防器材有限公司
	合格

	240
	长宁房地产经营有限公司
	消防水带
	10-65-25涤纶纱/丙纶长丝-聚氨酯
	泰州市三江消防器材有限公司
	不合格

	241

	消防水枪
	QZ3.5/7.5
	泰州市三江消防器材有限公司
	合格

	242

	过滤式自救呼吸器
	TZL30
	广州市兴安消防科技有限公司
	合格

	243
	长宁来福士广场
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	上海伟记消防设备有限公司
	合格

	244

	消防应急照明灯具
	W-ZFZD-E5W3004
	江门市敏华电器有限公司
	合格

	245

	消防接口
	KD65
	高邮市东方消防器材有限公司
	合格

	246

	消防水带
	10-65-25-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	高邮市东方消防器材有限公司
	合格

	247

	消防水枪
	QZ3.5/7.5
	高邮市东方消防器材有限公司
	合格

	248

	过滤式自救呼吸器
	TZL30
	江山市百安消防装备有限公司
	合格

	249
	上海友谊南方商城有限公司
	有衬里消防水带
	13-65-20-涤纶纱
	上海华森消防科技发展有限公司
	合格

	250

	内扣式消防接口
	KD65
	芜湖华夏消防装备有限责任公司
	合格

	251

	直流水枪
	QZ3.5/7.5
	泰州三江消防器材配件有限公司
	合格

	252
	上海城开集团龙城置业有限公司中庚聚龙酒店
	直流水枪
	QZ3.5/7.5
	扬州扬子消防器材有限公司
	合格

	253
	上海碧峰房地产发展有限公司
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4-1
	浙江欧伦泰防火设备有限公司
	合格

	254

	过滤式消防自救呼吸器
	TZL30
	湖北久久神龙鑫居安安防科技有限公司
	合格

	255
	上海城开集团龙城置业有限公司中庚聚龙酒店
	有衬里消防水带
	16-65-20-涤纶长丝
	泰州市三江消防器材有限公司
	合格

	256
	上海碧峰房地产发展有限公司
	有衬里消防水带
	10-65-25涤纶长丝
	上海鲸鱼消防水带有限公司

合格

	257

	直流水枪
	QZ3.5/7.5
	福建省闽太消防水暖有限公司
	合格

	258
	上海友谊南方商城有限公司
	消防过滤式自救呼吸器
	TZL30
	广州市暨安消防科技有限公司
	不合格

	259
	上海城开集团龙城置业有限公司中庚聚龙酒店
	消防应急照明灯具
	ZX-ZFZD-E3W-S4
	广东左向照明有限公司
	合格

附件2

消防救援队伍用消防装备质量监督检验结果汇总表

	序号
	产品名称
	型号规格
	标称生产企业名称
	检验结果

	1
	消防员抢险救援服
	ZFQJ-FX-1A
	江西华安祥消防器材有限公司
	合格

	2
	消防员灭火防护胶靴
	RJX-26B
	扬州市虹安消防装备有限公司
	合格

	3
	抢险救援头盔
	RJK-YLB
	扬州市虹安消防装备有限公司
	合格

	4
	消防员照明灯具
	FD-FBSI420/OS2
	深圳市亮视智能工程有限公司
	合格

	5
	消防员抢险救援防护服
	ZFQJ-FD-1A
	江西华安祥消防器材有限公司
	合格

	6
	消防员呼救器
	RHG240/B
	宁波保众应急科技有限公司
	合格

	7
	消防手套
	2-A
	热视际河北科技有限公司
	合格

	8
	消防手套
	2-A
	热视际河北科技有限公司
	合格

	9
	分水器
	FII65/50X2-2.5K
	台州沃拉消防设备
	合格

	10
	BC干粉灭火剂
	BC-NaHCO3(90%)
	苏州吴越合成消防科技有限公司
	合格

	11
	消防安全腰带
	FZL-YD
	浙江盛邦安防有限公司
	合格

	12
	消防员照明灯具
	FD-FBSI420/0S2
	深圳市亮视智能工程有限公司
	合格

	13
	消防水带
	16-65-40-涤纶纱/涤纶长丝-聚氨酯有衬里消防水带
	上海华森消防科技发展有限公司
	合格

	14
	卡式消防接口
	KDK65
	宁波东海森田消防装备有限公司
	合格

	15
	消防员灭火防护靴
	RJX-26B
	扬州市虹安消防装备有限公司
	合格

	16
	A类泡沫灭火剂
	MJAP
	上海六里消防科技有限公司
	合格

	17
	消防员灭火防护靴
	RJX-26B
	扬州市虹安消防装备有限公司
	合格

	18
	消防员灭火防护服
	ZFMH-2RF（DRD）
	上海赞瑞实业有限公司
	合格

	19
	消防安全吊带
	FZL-DD-III
	泰州市华通消防装备厂有限公司
	合格

	20
	消防头盔
	FTK-B/C
	上海力旺消防设备厂
	合格

	21
	消防员灭火指挥服
	ZFZH-ZRI
	上海赞瑞实业有限公司
	合格

	22
	消防员抢险救援防护靴
	ZFQJ-XZ-260HA
	泰州鸿安消防设备有限公司
	合格

	23
	消防安全吊带
	FZL-DD-III
	泰州市华通消防装备有限公司
	合格

	24
	安全绳
	FZL-S-T16
	青岛亿和海丽安防科技有限公司
	合格

	25
	干粉灭火剂
	BC-NaHCO3(90%)
	苏州吴越合成化工有限公司
	合格

	26
	直流喷雾水枪
	QLD6.0/8IIIC
	台州沃拉消防设备有限公司
	合格

	27
	有衬里消防水带
	16-65-40-涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯
	上海华森消防科技发展有限公司
	合格

	28
	消防员抢险救援防护靴
	ZFQJ-XZ-260HA
	泰州鸿安消防设备有限公司
	合格

	29
	消防多功能水枪
	QLD6.0/8IIIC
	台州沃拉消防设备有限公司
	合格

	30
	消防安全腰带
	FZL-YD-MJK
	江苏曼杰克有限公司
	合格

	31
	消防员呼救器
	RHJ240/B
	宁波保众应急科技有限公司
	合格

	32
	内扣式消防接口
	KJ50/65z
	宁波东海森田消防装备有限公司
	合格

	33
	消防头盔
	RJK-YLB
	扬州市虹安消防装备有限公司
	合格

	34
	卡式四分水器
	FIIII90/65X4-2.5D
	台州沃拉消防设备有限公司
	合格

	35
	消防员抢险救援手套
	Rs-Bs2A
	热视际河北科技有限公司
	合格

	36
	消防员抢险救援手套
	RS-BS2A
	热视际河北科技有限公司
	合格

	37
	A类泡沫灭火剂
	MJAP
	上海六里消防科技有限公司
	合格

	38
	消防员照明灯具
	FD-FBSI300/YJ1201C
	深圳市紫光照明技术股份有限公司
	合格

	39
	消防员灭火防护胶靴
	RJX-26B
	扬州市虹安消防装备有限公司
	合格

	40
	泡沫灭火剂
	6%（AFFF、-20℃）—耐海水/泡沫灭火剂
	江苏锁龙消防科技股份有限公司
	合格

	41
	消防头盔
	RJK-YLB
	扬州市虹安消防装备有限公司
	合格

　— 2 —
— 1 —